
 

 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия  

Парфинского района 

П о с т а н о в л е н и е  

30 мая 2023 года  № 46/1-4      

р.п. Парфино 

 

О формировании 

участковых избирательных комиссий 

Парфинского района 
 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы 

участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 22 и 27 

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», статьей 9
1
 областного закона от 19.10.2006 №737-ОЗ «Об 

Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных 

избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных 

комиссий», постановлением Территориальной избирательной комиссии 

Парфинского района от 27.03.2023 № 45/2-4 «О количественном составе 

участковых избирательных комиссий Парфинского района» 

Территориальная избирательная комиссия Парфинского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать участковые избирательные комиссии Парфинского 

района на срок полномочий 2023 – 2028 годов, назначив в их составы 

членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

лиц согласно приложениям № 1 – № 15 к настоящему постановлению. 

2. Выдать членам участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса удостоверения установленного образца. 

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области. 

4. Направить выписки из настоящего постановления в участковые 

избирательные комиссии. 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=456C51AB72F5AF96AB2D79FCD0392BF1EFB34E0D234BCCD6F369ACD625A3B6652EBF9172701847C6DC4EEC24EB548DEFBD55D66F97D1EACFr1f7I
consultantplus://offline/ref=456C51AB72F5AF96AB2D79FCD0392BF1EFB34E0D234BCCD6F369ACD625A3B6652EBF9172701846C6D64EEC24EB548DEFBD55D66F97D1EACFr1f7I


2 

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Парфинского района 

 

Е. Н. Большакова 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Парфинского района 

О. Л Михайлова 



 

Приложение № 1 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1401 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Александрова Татьяна 

Ивановна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

2 Афанасьева Лариса Петровна Собрание избирателей по месту 

жительства 

3 Двойнишникова Александра 

Сергеевна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

4 Ефимова Надежда Николаевна Совет депутатов Парфинского 

городского поселения 

5 Иванов Сергей Сергеевич 

 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

 

6 Муромцева Ирина 

Анатольевна 

Социалистическая политическая партия 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

7 
Никандрова Любовь 

Анатольевна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

8 Полявина Наталья 

Александровна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

9 Степанова Наталья 

Викторовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

10 Чернова Наталья Викторовна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
  



2 

Приложение № 2 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1402 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Жадан Жанна Владимировна Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

2 Иванова Ольга Николаевна Социалистическая политическая партия 

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

 

3 

Лапина Людмила Леонидовна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

4 Михеева Наталия 

Владимировна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

5 Никифоров Андрей 

Михайлович 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

6 Никифорова Елена 

Михайловна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

7 Родионова Лидия Ивановна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

8 
Сафронова Светлана 

Борисовна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

9 Семёнова Марианна 

Федоровна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

  



3 

Приложение № 3 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1403 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Андреева Елена Алексеевна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 Гусинская Ида Петровна Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

3 

Иванова Наталья Степановна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

4 Кустова Валентина Ивановна собрание избирателей по месту 

жительства 

5 Мелихова Маргарита 

Владимировна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

 

6 Спиридонова Людмила 

Михайловна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

7 Фомина Татьяна Николаевна Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

8 Шабанов Алексей 

Валентинович 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

9 Шмелёва Елена Викторовна Совет депутатов Парфинского 

городского поселения 

  



4 

Приложение № 4 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1404 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Баньковская Ольга 

Анатольевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

2 Беляков Евгений Николаевич Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

3 Егорова Елена Борисовна Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

4 
Моисеева Ольга Викторовна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

5 Петров Александр 

Владимирович 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

6 Прокофьева Татьяна Юрьевна Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

7 Путилина Вера Егоровна Совет депутатов Парфинского 

городского поселения 

8 Смирнов Василий 

Александрович 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

9 Степанова Светлана 

Александровна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

  



5 

Приложение № 5 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1405 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 
Власов Василий Леонидович 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

2 Зиновьева Любовь Петровна Совет депутатов Парфинского 

городского поселения 

3 Кузнецов Владимир 

Владиславович 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

4 
Минакова Светлана 

Михайловна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

5 
Мошникова Ольга Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6 

Петрова Ольга Николаевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

7 
Степанова Любовь 

Анатольевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

8 
Фёдорова Галина Васильевна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

9 

Чусова Наталья Борисовна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

  



6 

Приложение № 6 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1406 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 
Абрамова Наталья Дмитриевна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

2 Емельянова Светлана 

Вениаминовна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3 

Коскина Ольга Юрьевна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

4 

Никифорова Роза Шамильевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

5 
Павлова Людмила Юрьевна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

6 Савинова Светлана 

Александровна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

7 
Смирнов Вячеслав 

Александрович 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

8 

Солохова Ольга Михайловна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

9 
Томилова Алла Викторовна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

  



7 

Приложение № 7 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1407 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 
Мещанинова Елена 

Николаевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

2 Садчикова Ольга 

Владимировна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3 

Сергеева Марина Николаевна 

собрание избирателей по месту 

работы - государственное областное 

казённое учреждение "Парфинское 

лесничество" 

4 Стороженко Татьяна 

Сергеевна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

5 
Терентьева Ольга Васильевна 

Совет депутатов Федорковского 

сельского поселения 

6 

Топорикова Оксана 

Николаевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

7 

Яковлева Надежда Леонидовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

  



8 

Приложение № 8 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1408 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 

Борисова Вера Петровна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

2 

Дёмина Марина Алексеевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

3 

Иванова Галина Михайловна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

4 
Калёнова Надежда Ивановна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

5 
Мещанинова Оксана Павловна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

6 
Платонова Надежда 

Алексеевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

7 
Тихова Надежда Тимофеевна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

  



9 

Приложение № 9 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1409 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Байтакова Валентина 

Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 Ганичева Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

3 

Монахова Татьяна Викторовна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

4 

Сергеева Вера Михайловна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

5 
Соболева Светлана Олеговна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

6 

Фёдорова Нина 

Константиновна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

  



10 

Приложение № 10 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1410 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 

Иванова Надежда Николаевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

2 

Иванова Ольга Ивановна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

3 Константинова Светлана 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

4 
Маляева Елена Николаевна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

5 
Павлова Елена Алексеевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6 
Родионова Марина 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

  



11 

Приложение № 11 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1411 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Васильева Татьяна 

Владимировна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2 Громова Екатерина 

Алексеевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

3 

Дмитриева Татьяна 

Геннадьевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

4 
Калинина Марина Викторовна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

5 

Мосенкова Лидия Алексеевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

6 
Наумова Ольга Алексеевна 

Совет депутатов Федорковского 

сельского поселения 

7 

Фаличева Наталья 

Анатольевна 

собрание избирателей по месту 

работы - муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

"Средняя школа п.Пола" 

8 

Яковлев Юрий Михайлович 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

  



12 

Приложение № 12 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1412 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Алексеева Наталья 

Александровна 

Совет депутатов Полавского 

сельского поселения 

2 

Баторов Эдуард Николаевич 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

3 
Волкова Ольга Викторовна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

4 

Ищенко Марина Алексеевна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

5 
Кексель Елена Анатольевна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

6 
Отпущенникова Любовь 

Дмитриевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

7 
Семёнова Вера Викторовна 

Политическая партия "Российская 

экологическая партия "ЗЕЛЁНЫЕ" 

8 

Спирин Иван Иванович 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

9 
Фролова Марина Геннадьевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

  



13 

Приложение № 13 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1413 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 
Ангишева Елена Николаевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

2 
Коцаренко Галина Петровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

3 
Михайлова Елена Николаевна 

Политическая партия ЗЕЛЕНАЯ 

АЛЬТЕРНАТИВА 

4 

Насибулина Ольга Николаевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

5 

Орлова Надежда Фёдоровна 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

6 

Петухова Валентина 

Васильевна 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

7 

Савельева Елена Васильевна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

8 Тимофеева Ольга 

Владимировна 

Совет депутатов Полавского 

сельского поселения 

9 Федосеева Надежда 

Анатольевна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

  



14 

Приложение № 14 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1414 
 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 Васильева Надежда 

Александровна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

2 
Иванова Наталья 

Владиславовна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

3 

Михайлова Светлана 

Алексеевна 

собрание избирателей по месту 

работы - МБУК Межпоселенческая 

централизованная библиотечная 

система Парфинского 

муниципального района 

4 
Морудова Елена Николаевна 

собрание избирателей по месту 

жительства 

5 
Павлова Надежда Анатольевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

6 
Петухова Вера Алексеевна 

Совет депутатов Полавского 

сельского поселения 

7 
Сергеева Лариса 

Александровна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

8 

Шорохов Алексей Васильевич 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

  



15 

Приложение № 15 
к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии Парфинского 

района от 30.05.2023 № 46/1-4  

 

Состав 

участковой избирательной комиссии № 1415 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

члена участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

Наименование субъекта 

предложения кандидатуры в состав 

участковой избирательной комиссии 

1 

Козлов Андрей Владимирович 

Политическая партия 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

2 
Подымаева Марина 

Николаевна 

Социалистическая политическая 

партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" 

3 
Сорокина Екатерина 

Владимировна 

Политическая партия ЛДПР – 

Либерально-демократическая партия 

России 

4 

Стручков Юрий Валентинович 

Политическая партия "Российская 

партия пенсионеров за социальную 

справедливость" 

5 Чижова Наталья 

Александровна 

Политическая партия "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

6 
Ярусова Лидия Игорьевна 

Всероссийская политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 
________________________ 

 


